

**ApS Komplementarselskabet Søndergade 5, Hjørring**

**c/o Advisor-Revision  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 25 31 62 23**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 19. maj 2022

Dirigent

Margit Neisig, direktør

## Selskabsoplysninger

### Selskab

ApS Komplementarselskabet Søndergade 5, Hjørring  
c/o Advisor-Revision  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø  
CVR-nr.: 25 31 62 23  
Hjemstedskommune: København

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar og ansvarlig deltager i K/S Søndergade 5, Hjørring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.500 efter skat, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0.000 og en egenkapital på kr. -7.500.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Eksterne omkostninger	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
<b>Bruttoresultat</b>	-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.500</u></b>	<b><u>-2.500</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
	<b><u>-2.500</u></b>	<b><u>-2.500</u></b>



**Balance pr. 31. december 2021**

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende kommanditselskab	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-133.500	-131.000
<b>3 Egenkapital</b>	<b>-7.500</b>	<b>-5.000</b>
Anden gæld	7.500	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.500</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>7.500</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Note</b>	
Fortsat drift	1	
Eventuelposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2	

**Egenkapitalopgørelse****Egenkapitalopgørelse for 2021**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	126.000	0	0	126.000
Overført resultat	-131.000	0	-2.500	-133.500
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>-5.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.500</u>	<u>-7.500</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital		126	1.000	126.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af K/S Søndergade 5, Hjørring's evne til at indfri sit mellemværende. K/S Søndergade 5, Hjørring har indgået aftale med selskabets pengeinstitut om salg af selskabets ejendom, således at der sker en afvikling af K/S Søndergade. Ejendommen i K/S Søndergade er i 2021 solgt til en pris, der ikke giver mulighed for at indfri dette selskabs gæld til ApS Komplementarselskabet Søndergade 5, Hjørring, hvorfor selskabets tilgodehavende på K/S Søndergade 5 er nedskrevet til 0 DKK. Selskabets kapital er tabt og selskabet forventes lukket efter salg af ejendom i K/S Søndergade 5.

### 2 Eventuelposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Søndergade 5, Hjørring og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31. december 2021 TDKK 4.693, mens de samlede gældsforpligtelser udgør TDKK 24.342.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Margit Neisig

Direktør

Serienummer: d6cf82b6-5f71-4556-a3b5-2e996f7a5740

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-11 07:47:52 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-11 07:53:19 UTC



## Margit Neisig

Dirigent

Serienummer: d6cf82b6-5f71-4556-a3b5-2e996f7a5740

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-11 09:23:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5MW6A-HBP8X-UXATM-2ZBVF-X14Y4-Z2BLU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>